AVISO DE LICITAÇAO
PREGÀO ELETRÔNICO N, 1o.oo5/2024.PE

fUDLI(:.\R DtA 2.1106t:021

DI^RlO ()FlClÂL DO
DIÁRIO OTICIAI- DO

JOI(N,\L DI Cl{ÀNDt
QUADIIO D[ ÀVISOS

ESTADO- DOE;
DOU
CIRCULAçÁO. O POVO; .

DA PREf EITURA MUNICIPAL]

ESTADO DO CEARA - PRITEITURÀ MUNICIPAL D[ ARACATI -
AVISO DE LICITAçÃO - A Secretaia de Saúde dâ PMA torna públi.o que
realiza.á no dia 09 DE IULHO DE 2024, ÀS 09Ho0M, no site h,w$,.bll or&b!
o Pre8ão Eletrôlico No 10.005/2024-PE, relerente à Contratação de empresa

para locação de CI'AI' e concentradores de oxigênio, para atender ôs

nccc$idades da atenção secundarià do Muni.lpio de Àracati-CE. O Edital

!rttrú!oqni!ia5.t!r,!s.ga!@ e nâ sede da PMA no Período de

08h00m as 12h00m, em diâs de expedientê normal, a partir da data de

publicação dêste aviso. Raimundo Alex Baroso Ferreira - PreSoeiro OÍicial

íD iiiüÊii:l-

CERTIDÁO DE IUBLICÂCÂO

C€riúico para os devidos fins, que foi publicado no dia 24 de junho

de 2024 no Diário OÍi.ial do Estâdo - DOE-CE/ Jornal O Povo, DOU e no quadro

de avisos e publicações deía Prefeihrra o Aviso de Licitação Íeferente ao Pregão

Eletrônico n! fi-AlslZA+PE, cujo objeta é a Contrataçáo de empresa para

lo.ação de CPAP ê coneniradores de oxigênio, para atêndeÍ as necessidades da

aienção ecundaria do Municipio dê AÍacati-CE.

Aràcàti/CE, 24 de junho de 202,1.

.Í«*:xr.&k«r*-
Pregoetro do Mun,clpio do Aí.ati

ARACATI--

.T-
U]

\.,. ,

,\r DúÊiú d. Nlor,2l0. C.nro.r\rtr! i CE
(-i5 33) l.tll-1050 l5: S!) llll-l9li

BrrrlCEf:61310 1)0!